
令和７年 12月吉日 

 

関係者各位 

 

社会福祉法人円勝会 

ドリーム甲子園 

施設長 太田 広孝 

 

ドリームカフェ営業最終日の営業開始時間変更のお知らせ 

 

 師走の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素

は、当法人の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

  

 さて、誠に勝手ながら、営業最終日に閉店セレモニーを実施するため、営業開始時間を

下記の時間に変更させていただきます。 

 ご不明な点等ございましたら、担当者までお問い合わせください。 

 

 

記 

 

 

   １．最終営業日    令和７年１２月２６日（金） 

 

 

   ２．営業開始時間   １１時３０分～１７時００分まで 

              （ラストオーダーは１６時３０分まで） 

              （閉店セレモニーは１０時３０分～１１時０５分の予定） 

 

   ３．問い合わせ先   ドリーム甲子園 電話番号：０７９８－４２－６５１０ 

              ドリームカフェ 電話番号：０７０－１４７９－０６４６ 

              担当：川端、加藤 

 

 

以上 

 


